
　法人全体 （単位：円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　　(1) 経常収益
　　　　基本財産運用益 [ 57,000 ] [ 57,000 ] [ 0 ]

　　　　　　基本財産受取利息 　  57,000   57,000   0  

　　　　特定資産運用益 [ 8,000 ] [ 6,000 ] [ 2,000 ]

　　　　　　特定資産受取利息 　  8,000   6,000   2,000  

　　　　事業収益 [ 465,650,000 ] [ 482,096,000 ] [ △ 16,446,000 ]

　　　　　　センター事業収益 　  145,362,000   164,866,000   △ 19,504,000  

　　　　　　施設管理事業収益 　  320,288,000   317,230,000   3,058,000  

　　　　受取補助金等 [ 43,401,000 ] [ 241,000 ] [ 43,160,000 ]

　　　　　　運営補助金 　  1,000   1,000   0  

　　　　　　補助金等 　  43,400,000   240,000   43,160,000  

　　　　雑収益 [ 1,000 ] [ 1,000 ] [ 0 ]

　　　　　　雑収益 　  1,000   1,000   0  

　　　　経常収益計  509,117,000   482,401,000   26,716,000  

　　(2) 経常費用 0
　　　　事業費 [ 501,878,000 ] [ 480,531,000 ] [ 21,347,000 ]

　　　　　　職員給与 　  103,835,000   103,011,000   824,000  

　　　　　　賃金 　  21,167,000   22,553,000   △ 1,386,000  

　　　　　　退職給付費用 　  4,114,000   3,905,000   209,000  

　　　　　　賞与 　  34,063,000   33,701,000   362,000  

　　　　　　福利厚生費 　  24,389,000   25,264,000   △ 875,000  

　　　　　　賞与引当金繰入額 　  5,010,000   4,875,000   135,000  

　　　　　　旅費交通費 　  420,000   360,000   60,000  

　　　　　　通信運搬費 　  6,037,000   5,282,000   755,000  

　　　　　　減価償却費 　  3,720,000   3,984,000   △ 264,000  

　　　　　　消耗什器備品費 　  900,000   800,000   100,000  

　　　　　　消耗品費 　  9,922,000   11,173,000   △ 1,251,000  

　　　　　　修繕費 　  41,450,000   41,450,000   0  

　　　　　　印刷製本費 　  1,900,000   2,050,000   △ 150,000  

　　　　　　燃料費 　  882,000   832,000   50,000  

　　　　　　光熱水費 　  4,540,000   4,440,000   100,000  

　　　　　　賃借料 　  9,754,000   10,604,000   △ 850,000  

　　　　　　広告費 　  1,156,000   1,038,000   118,000  

　　　　　　保険料 　  2,108,000   1,930,000   178,000  

　　　　　　諸謝金 　  22,396,000   22,296,000   100,000  

　　　　　　租税公課 　  22,158,000   19,273,000   2,885,000  

　　　　　　負担金 　  19,331,000   20,165,000   △ 834,000  

　　　　　　委託費 　  162,626,000   141,545,000   21,081,000  

　　　　管理費 [ 6,711,000 ] [ 6,267,000 ] [ 444,000 ]

　　　　　　報酬 　  2,288,000   2,555,000   △ 267,000  

　　　　　　職員給与 　  552,000   567,000   △ 15,000  

　　　　　　賞与 　  207,000   199,000   8,000  

　　　　　　福利厚生費　  328,000   339,000   △ 11,000  

　　　　　　会議費　  1,000   1,000   0  

　　　　　　旅費交通費　  72,000   84,000   △ 12,000  

　　　　　　通信運搬費　  12,000   8,000   4,000  

　　　　　　減価償却費 　  94,000   172,000   △ 78,000  

　　　　　　修繕費 10,000 10,000 0
　　　　　　光熱水費 192,000 216,000 △ 24,000
　　　　　　賃借料 1,159,000 1,159,000 0
　　　　　　保険料  32,000   23,000   9,000  

　　　　　　租税公課  4,000   4,000   0  

　　　　　　負担金 　  179,000   179,000   0  

　　　　　　委託費 　  1,561,000   731,000   830,000  

　　　　　　雑費 　  20,000   20,000   0  

　　　　経常費用計  508,589,000   486,798,000   21,791,000  

　　　　当期経常増減額  528,000   △ 4,397,000   4,925,000  
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　法人全体 （単位：円）

公益財団法人西宮スポーツセンター　令和7年度　収支予算書（案）
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

科　　　　　目 当年度 前年度 差　額

　２．経常外増減の部
　　(1) 経常外収益
　　　　経常外収益計  0   0   0  

　　(2) 経常外費用 0
　　　　経常外費用計  0   0   0  

　　　　当期経常外増減額  0   0   0  

　　　　他会計振替額 0 0 0
　　　　法人税等 0 0 0
　　　　当期一般正味財産増減額  528,000   △ 4,397,000   4,925,000  

　　　　一般正味財産期首残高  42,098,207   46,495,207   △ 4,397,000  

　　　　一般正味財産期末残高  42,626,207   42,098,207   528,000  

Ⅱ　指定正味財産増減の部 0 0 0
　　　　当期指定正味財産増減額  0   0   0  

　　　　指定正味財産期首残高  61,000,000   61,000,000   0  

　　　　指定正味財産期末残高  61,000,000   61,000,000   0  

Ⅲ　正味財産期末残高  103,626,207   103,098,207   528,000  
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（単位：円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　　(1) 経常収益
　　　　基本財産運用益 [ 57,000 ] [ 0 ] [ 57,000 ]

　　　　　　基本財産受取利息 　  57,000   0   57,000  

　　　　特定資産運用益 [ 8,000 ] [ 0 ] [ 8,000 ]

　　　　　　特定資産受取利息 　  8,000   0   8,000  

　　　　事業収益 [ 458,939,000 ] [ 6,711,000 ] [ 465,650,000 ]

　　　　　　センター事業収益 　  138,651,000   6,711,000   145,362,000  

　　　　　　施設管理事業収益 　  320,288,000   0   320,288,000  

　　　　受取補助金等 [ 43,401,000 ] [ 0 ] [ 43,401,000 ]

　　　　　　運営補助金 　  1,000   0   1,000  

　　　　　　補助金等 　  43,400,000   0   43,400,000  

　　　　雑収益 [ 1,000 ] [ 0 ] [ 1,000 ]

　　　　　　雑収益 　  1,000   0   1,000  

　　　　経常収益計  502,406,000   6,711,000   509,117,000  

　　(2) 経常費用
　　　　事業費 [ 501,878,000 ] [ 0 ] [ 501,878,000 ]

　　　　　　職員給与 　  103,835,000   0   103,835,000  

　　　　　　賃金 　  21,167,000   0   21,167,000  

　　　　　　退職給付費用 　  4,114,000   0   4,114,000  

　　　　　　賞与 　  34,063,000   0   34,063,000  

　　　　　　福利厚生費 　  24,389,000   0   24,389,000  

　　　　　　賞与引当金繰入額 　  5,010,000   0   5,010,000  

　　　　　　旅費交通費 　  420,000   0   420,000  

　　　　　　通信運搬費 　  6,037,000   0   6,037,000  

　　　　　　減価償却費 　  3,720,000   0   3,720,000  

　　　　　　消耗什器備品費 　  900,000   0   900,000  

　　　　　　消耗品費 　  9,922,000   0   9,922,000  

　　　　　　修繕費 　  41,450,000   0   41,450,000  

　　　　　　印刷製本費 　  1,900,000   0   1,900,000  

　　　　　　燃料費 　  882,000   0   882,000  

　　　　　　光熱水費 　  4,540,000   0   4,540,000  

　　　　　　賃借料 　  9,754,000   0   9,754,000  

　　　　　　広告費 　  1,156,000   0   1,156,000  

　　　　　　保険料 　  2,108,000   0   2,108,000  

　　　　　　諸謝金 　  22,396,000   0   22,396,000  

　　　　　　租税公課 　  22,158,000   0   22,158,000  

　　　　　　負担金 　  19,331,000   0   19,331,000  

　　　　　　委託費 　  162,626,000   0   162,626,000  

　　　　管理費 [ 0 ] [ 6,711,000 ] [ 6,711,000 ]

　　　　　　報酬 　  0   2,288,000   2,288,000  

　　　　　　職員給与 　  0   552,000   552,000  

　　　　　　賞与 　  0   207,000   207,000  

　　　　　　福利厚生費 　  0   328,000   328,000  

　　　　　　会議費 　  0   1,000   1,000  

　　　　　　旅費交通費 　  0   72,000   72,000  

　　　　　　通信運搬費 　  0   12,000   12,000  

　　　　　　減価償却費 　  0   94,000   94,000  

　　　　　　修繕費 0 10,000 10,000

　　　　　　光熱水費 0 192,000 192,000

　　　　　　賃借料 0 1,159,000 1,159,000

　　　　　　保険料  0   32,000   32,000  

　　　　　　租税公課  0   4,000   4,000  

　　　　　　負担金 　  0   179,000   179,000  

　　　　　　委託費 　  0   1,561,000   1,561,000  

　　　　　　雑費 　  0   20,000   20,000  

　　　　経常費用計  501,878,000   6,711,000   508,589,000  

　　　　当期経常増減額  528,000   0   528,000  

公益財団法人西宮スポーツセンター　令和7年度　収支予算書内訳表（案）
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

科　　　　　目 公益目的事業 法　　人 　合　　計
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（単位：円）

公益財団法人西宮スポーツセンター　令和7年度　収支予算書内訳表（案）
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

科　　　　　目 公益目的事業 法　　人 　合　　計

　２．経常外増減の部
　　(1) 経常外収益
　　　　経常外収益計  0   0   0  

　　(2) 経常外費用
　　　　経常外費用計  0   0   0  

　　　　当期経常外増減額  0   0   0  

　　　　他会計振替額 0 0 0

　　　　法人税等 0 0 0

　　　　当期一般正味財産増減額  528,000   0   528,000  

　　　　一般正味財産期首残高  42,098,207   0   42,098,207  

　　　　一般正味財産期末残高  42,626,207   0   42,626,207  

Ⅱ　指定正味財産増減の部 0

　　　　当期指定正味財産増減額  0   0   0  

　　　　指定正味財産期首残高  61,000,000   0   61,000,000  

　　　　指定正味財産期末残高  61,000,000   0   61,000,000  

Ⅲ　正味財産期末残高  103,626,207   0   103,626,207  
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公益財団法人西宮スポーツセンター

（1）資金調達の見込みについて

期中に借り入れの予定はありません。

（2）設備投資の見込みについて

期中に重要な設備投資（除却又は売却を含む。）の予定はありません。

以　上

資金調達及び設備投資の見込みについて
（令和7年4月1日から令和8年3月31日まで）
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